
ZARZĄDZENIE NR 0050.137.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2019 roku poz.869)Zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej w Sławoszynie  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Zwiększenie wydatków z tytułu dofinansowania dokształcenia zawodowego nauczycieli
w kwocie 3.405 zł.

Id: 23991A67-6458-4315-A1F4-0EB6936E25A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.137.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

801 Oświata i wychowanie 3 405,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 405,00

Własne Własne 3 405,00

Id: 23991A67-6458-4315-A1F4-0EB6936E25A8. Podpisany Strona 1




